
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

MEMBRILLA
Con fecha 27 de noviembre 2021, el Sr. Alcalde-Presidente, ha dictado el siguiente:

“Decreto.

Con motivo de la celebración de matrimonio civil entre D. Alfonso Torres García y Dª Inés Piña Piña,

el día 27 de noviembre de 2021.

De conformidad con lo establecido en el artículo 51.1 del Código Civil.

Considerando lo dispuesto en los artículos 43 a 45 del Real Decreto 2568/1996, de 28 de noviem -

bre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las

Entidades Locales.

He resuelto:

Primero.- Delegar en la Sra. Concejala Dª. Trinidad Alcaide Jiménez, la facultad para celebrar el

matrimonio civil entre D. Alfonso Torres García y Dª Inés Piña Piña, el día 27 de noviembre de 2021.

Segundo.- Ordenar su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia. 

En Membrilla, a 22 de noviembre 2021.- El Alcalde-Presidente.

Anuncio número 3695

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 226 ·  miércoles, 24 de noviembre de 2021 ·  9356

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
oa

C
/7

N
jU

J+
X

g1
C

V
zX

dZ
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 2
3/

11
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

2 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
8 

de
 3

2


